EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO Nº 005/2021 – 
ADESÃO ARP. 

CONTRATO ADESÃO Nº 005/2021 – ADESÃO ARP. 

OBJETO: Fornecimento de medicamentos e 

correlatos. EMPRESA CONTRATADA: JOSÉ A M 

SOARES - ME. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 

562.210,08 (Quinhentos e sessenta e dois mil, 

duzentos e dez reais e oito centavos). 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão a Ata de 

Registros de Preços nº 003/2021/CPL/PMP do 

Município de Palmeirândia. DATA DE ASSINATURA: 

21/05/2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 

Alterações. Adesão Contrato nº 005/2021.

[...]

CONTRATO N° 004/2021 A- ADESÃO ARP- SEC. 

ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de material 

gráfico para a Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. 

EMPRESA CONTRATADA: T P RODRIGUES EIRELI. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$: 100.968,35 

(cem mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta e 

cinco centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 

Adesão a Ata de Registros de Preços Pregão 

Presencial nº 005/2021 - Processo Administrativo nº  

025/2020, da Prefeitura Municipal de Godofredo 

Viana - MA. DATA DE ASSINATURA:

[...]

CONTRATO N° 004/2021 B- ADESÃO ARP- SEC. 

EDUCAÇÃO. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para fornecimento de material 

gráfico para a Prefeitura Municipal de Bequimão – 

MA. EMPRESA CONTRATADA: T P RODRIGUES 

EIRELI. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 

425.765,36 (Quatrocentos e vinte e cinco mil, 

setecentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis 

centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 

Adesão a Ata de Registros de Preços Pregão 

Presencial nº 005/2021 - Processo Administrativo 

nº 025/2020, da Prefeitura Municipal de Godofredo 

Viana - MA. DATA DE ASSINATURA: 30/04/2021.

[...]

CONTRATO N° 004/2021 C ADESÃO ARP-SEC. 

SAÚDE. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para fornecimento de material gráfico 

para a Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. 

EMPRESA CONTRATADA: T P RODRIGUES EIRELI. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$: 393.977,76 

(trezentos e noventa e três mil, novecentos e 

setenta e sete reais e setenta e seis centavos). 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão a Ata de 

Registros de Preços Pregão Presencial nº 005/2021 - 

Processo Administrativo nº 025/2020, da Prefeitura 

Municipal de Godofredo Viana - MA. DATA DE 

ASSINATURA: 30/04/2021.

[...]

CONTRATO N° 004/2021 D - ADESÃO ARP-SEC 

ASSISTENCIA SOCIAL. OBJETO: Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de material 

gráfico para a Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. 

EMPRESA CONTRATADA: T P RODRIGUES EIRELI. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 130.160,67 

(cento e trinta mil, cento e sessenta reais e trinta e 

sessenta e sete centavos). PROCEDIMENTO 

LICITATÓRIO: Adesão a Ata de Registros de Preços 

Pregão Presencial nº 005/2021 - Processo 

Administrativo nº 025/2020, da Prefeitura Municipal de 

Godofredo Viana - MA. DATA DE ASSINATURA: